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Invitation 

Kære tidligere og nuværende elever og forældre på Balletskolen 
 
På vegne af Det Kongelige Teater har vi i denne uge udtalt en offentlig 
og uforbeholden undskyldning til nuværende og tidligere elever og pårø-
rende, som har haft negative oplevelser på Balletskolen.  
 
Vi håber, at dette budskab måske er nået frem til jer gennem medierne. 
Vi har valgt først og fremmest at undskylde via medierne, fordi vi ville 
sikre, at man kunne deltage anonymt i advokatundersøgelsen, så så mange 
som muligt ville føle sig trygge ved at deltage.  
 
Derfor kender vi ikke identiteten på alle, som dette kan være relevant 
for. En direkte undskyldning ville derfor ikke kunne nå alle, og poten-
tielt endda netop mangle at nå nogle af de mest berørte, der har ønsket 
anonymitet. Derfor har vi først og fremmest sagt undskyld i offentlighe-
den. 
 
Vi ønsker dog også at give jer en mulighed for at modtage en undskyld-
ning ved et direkte møde. 
 
Derfor inviterer Det Kongelige Teater alle nuværende og tidligere elever 
og forældre til elever, som har haft negative oplevelser, og som måtte 
ønske at modtage undskyldningen ved personligt fremmøde, til et møde på 
Hotel Crown Plaza, Ørestads Boulevard 114, 2300 København S mandag den 
12. august kl. 17. Mødet afholdes ikke på teatret, da vi forstår, at det 
vil være svært for nogle tidligere elever at skulle besøge teatret.  
 
Invitationen gælder naturligvis uanset om I har deltaget i advokatunder-
søgelsen eller ej. 
 

Dato 20.06.2024
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Teatret vil ikke kontrollere identiteten ved fremmødet, og I kan deltage 
uden at melde jer til eller at oplyse jeres navn. Vi vil bede om, at 
pressen og andre respekterer at mødet kun er for nuværende og tidligere 
elever og forældre, og at der ikke må refereres fra mødet. Dette af hen-
syn til at skabe et trygt og fortroligt rum for alle fremmødte. Vi vil 
også gentage dette budskab når mødet begynder. Der bliver af samme grund 
desværre ikke mulighed for at deltage digitalt. 
 
Der vil fra teatrets side udover os som bestyrelsesformand og teaterchef 
ikke deltage andre end HR-direktør Louise Lee Leth i mødet. 
 
For yderligere oplysninger kan tidligere og nuværende forældre og elever 
kontakte lklo@kglteater.dk 
 
Denne invitation vil blive lagt på Balletskolens hjemmeside, ligesom den 
er fremsendt via Horten advokater til alle dem, som har deltaget i advo-
katundersøgelsen og som har opgivet kontaktinformation til advokaterne. 
Den vil også blive delt gennem Hortens anonyme whistleblower-system. Har 
du kendskab til andre tidligere forældre eller elever, som dette kan 
være relevant for, må du meget gerne dele invitationen med dem. 
 
Uanset om I vælger at komme til mødet eller ej, håber vi, at I også med 
dette brev oplever, at vi gerne vil række ud til jer med en oprigtig og 
dybfølt undskyldning for de negative oplevelser, I måtte have haft på 
Balletskolen. 
 
Med venlig hilsen 
 
Lars Barfoed 
Bestyrelsesformand 
 
Kasper Holten 
Teaterchef 
 


